
 

 

  
  
 

 
  

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº. 032/2025 
 
 
  

NOMEIA OCUPANTE DE CARGO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO DO MUNICIPIO E 
DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. 
 
O Prefeito do Município de Rafael Fernandes, Estado do Rio Grande do Norte, BENILTON 

RODRIGUES FERREIRA no uso de suas atribuições legais e mediante Lei Orgânica 
Municipal. 
 
 

 
RESOLVE: 
 

 
 
 
Art. 1º NOMEAR, O Sr., ALESSANDRO PEREIRA DA SILVA, para o cargo/função de 

Agente de Contratação deste Município. 
 
 
Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, na forma da lei Municipal, 

revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 

Publique-se, Registre-se e cumpra-se. 
 
 
 

Rafael Fernandes/RN, 02 de Janeiro de 2025. 
 
 

 
BENILTON RODRIGUES FERREIRA 
Prefeito Municipal   
 

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
 


